15^o Ea ex ratione stola nobilium efficit nihil.

16° Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismatis videlicet utriusque ordinis, Introductionum copulationum et Sepulturae Ordinariae invicem stolae istius qui per aversionem aliquid sive in naturalibus, sive in parata contribuere vellet nullus est.

17° Reliqui vero Parochiani malunt inhaerere usui hactenus observato.

Praenominata Parochia habet Filiales Numero 6

1^{ma} Filialis est

*Bees*²⁵

distat a matre una hora

1^{mo} Dominus Terrestris est hic Illustrissimus Dominus Comes Antonius Klobusiczky de Zetyen Romano Catholicus

2° Jus Patronatus nullus exercet quia nec Parochia nec Ecclesia hic loci datur.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeco Catholici sunt Numero 2. reliqui Helveticae Confessionis.

4° Cum coloni in hac Filiali nec integrae nec ½ sessionis praeter duos subinquillos dentur, ea ex ratione Parochus ex hac Filiali proventum nec fixum stolarem annue habet.

5° Datur hic oratorium Helveticae Confessionis una cum ministro.

6° Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem cum totam hanc possessionem Illustrissimus Dominus Comes Franciscus Klobusiczky possideat.

Secunda Filialis est

*Iske*²⁶

distat a matre una hora

1° Domini Terrestres hic sunt Perillustres ac Generosi Domini Josephus et Alexander Banoczy Josephus Laszloffy Josephus Mokcsay Helveticas Confessiones

2° Jus Patronatus nullus exercet quia nec Ecclesia, nec Parochia hic loci existit.

3° Animae in hac filiali Graeco Catholici Confessionis capaces sunt Numero 6.

[fol. 51v]

4° Coloni ritus hujus nec integrae, nec mediae sessionis in hac possessione reperiuntur praeter 6 foeminas confessionis capaces, quae diversae religionis manitos habent.

5° Datur hic oratorium Helveticae Confessione una cum ministro.

6° Nobiles hic loci residentes ab invicem sunt divisi.

7° Ecclesia isthic nulla.

8° Proventus quoque Ecclesiae nullus.

25 Bés, Beša [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bés (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Bés (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.

26 Iske, Ižkovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Iske (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Iske (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

9° In casum insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hae quoque Sex foeminae secundum posse suum nonnunquam concurrunt.

10° Domus Parochialis hic loci nulla existit.

11° Parochus proventum nec fixum, nec stolare annue ab hujatibus percipit, consequitur ex hac Filiali proventum nullum habet.